Item Halena f. Abrahe de P.
my. eiusdem Marcissii dotacione
in eisdem 5 mansis se abrenun-
ciavit.

M.K. 3, 258

¹ = nad Ruziem.

Law. ~~Rozan~~ / Rozan

Ponygnwa (1442, 1478)

Ponykuzenty

1 mansus in P. hereditate in
distr. Waroa. prope Rozan.

Law. Ponikiew
Zabyre Ponikiewka

MKG, 9210.

Ponykyew

102.

1443

Nicolaus Abrahe de P. 1443 h.

student Univ. Krak; indeks do Album Stud.
(ASI, s. 106) MUK 43h/125.

[Abraham tu znany w rzeczywistości] KP.

[w 1465 przebywa w Rybnicu, służył ^{egzamin} ~~substancji~~; wzytuje
protopastera papieskiego na beneficjum w diec. pfockiej należące
do prawa prebendy bpa pfockiego] KP.

Pomnikew [= Pomikew]

roz. 27 III 1465

Bull. Pol. VII, nr 87 Bene [legit. cantat] per omnin. sit terens.

Paulus Papa II do scholaritken wFoot., Jana z Dobrowy
Pozn. ac Paulo Johannis [de Sawlowo?] eod. can.^o.

Nicolay Abrahe de 9 paupertis probritero Ploc. dioc.
apud Sede Apostolica constituti etc., sit cum cura XX,
si vero sine cura fuerit XV mare. arg. etc. ad collationem
vel provisionem epl Ploc. pertinens[tem], si quod in civita-
te Ploc. vel dioc. vacat ad presens. Datum Rome.
[= zlozyt wymagany egzamin, uzyskuje prawo do beneficjum kości]

Ponykyew Roi/Roi lubo Ostow (Ejavor) (1467)

"nobites Mart. et Alexius de P. quilibet eorum solvet
penam sinodalem pro eo, quod discretum Urbanum de Cre-
chonowjeu percusserunt. Ita tamen, quod violenciam
tunc idem Urbanus in villa eorum exercebat, quod Urbanus
negavit. Producet igitur Urbanus formatum sine ordi-
nacionis coram d. epo aut suo officiali, idem autem nobites
probabunt, quod in violencia clericum percusserunt."

ADJ. PC. Ep. 5, 189.

Pav Rožan / Rožan
Ponykyew (1471)

Boua Zalanzel, P. prope
Rožan et Barzutorsko prope
Colio in Cechowou. et Nowogrod
districibus

duces Nic^o de Zalanzel an. was. Ab^o Mat^o Mat^o
germans in : census per 4 gr. in 2 gr.

MK 5, 154.

Ponikiew

roz. kp.
~~Ostrow~~ [Gowor.]
lub Roż/Roż

Ambrosius de Dzutowo^[zakr.] h. Trzaska
1470 340

Wolff MZH

Pomykyewo

(1473, c. 1500)

Raphael abbas Czitw. notum fecit,
 quomodo nobilis Ambrosius de P. do-
 dicit se emisse sculteciam in villa abba-
 tis dicta Obyezanowo in distr. Nowemya-
 sto cum 2 mansis liberis apud nobiles:
 Katherinam rel. ol. Abrahe nobilis de Chelchi
 ultimi possessoris eiusdem scultecie, Johan-
 nem Chabda, Stanislauum, Mathiam, Nico-
 laum et Johannem, filiastris Abrahe,
 pro 30 sexag.

BOZ Cim. 71, 48

102.
Rokp/

Ponykyew

102.

In causa discreti Michaelis de ⁽¹⁴⁷⁹⁾ Gaschowo
cum honesto Laurencio de P., Michael
proposuit, quia citra 3 annos, dum equum
populit de domo alias de oreo plebani,
et quia equum depopulavit fenum,
extunc sibi ipse Laurencius intulit verba
inhonesta.

A. di. PT., Ep. 13, 229

796

Roi

(lub Ostrow)

Pomykzew

(1484)

In causa honesti Stanislai de Φ .
contra Paulum Pyastha, [Stanislaus]
proposuit, quia sibi deperdidit frumen-
ta decime apud ipsum locata in va-
lore $\frac{1}{2}$ sexag. cum 6 gr., petens compelli
ad solutionem.

Petrus [!] negavit allegando, quia
nobilis Mathias de Slazasze illa
frumenta trituravit.

A.D. Pi., Ep. 11, 99

571

Ponikyex

¹⁰²
102

(1486)

Honorabilis Lucas baccalarius proposuit
nomine honeste Anne de Dlugolzka
contra honestum Nicolaum de P., quod
ipsam desponsavit ab 5 annis, petens
ipsum compelli ad consummandum
matrimonium.

A. d. P. i., Ep. 11, 67

Paw. Roz. / Roz.

Ponykiew

(1497)

Andr. Abraham ^{de} in Ambrosii de B.

2 mairis in P; hereditate
in dish. Rozanen. uenice et
borre circa graniceis ^{minoris} P.

incipiēdo a pariete granice-
ous Gushowskych ad parie-
tem ^{seu granicem} Zawarkych / et ~~2 alios~~

AK 18, 9

~~mairis idem~~

8457/6

Roz

roz.

Ponykyew

/1506,1508/

Nob. Joannes Glynka Crupek legavit 2 sexag. pro fundo altaris ad revelacionem s. Trinitatis in P. in honorem eiusdem S. Trinitatis, s. Marie virginis et s. Joannis Baptiste et in tali condicione si illic ipsa revelacio et ecclesia seu capella staret, si non extunc circa ecclesia in Makow seu in Rozan. Cuius vero fundi predicti altaris relinquit patronos nobiles Andream et Abraam de P.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 996-998

Pomykiewicz

Roi/Roi

(1506)

„ Paul. curatus in Rozan - dispensabat
- [Annam de Rozan cum Petro de Chory
nowo] - in domo avarenti dicebat puella
--

ADi. PD., Ep. 149. 77

Ponikyw

Roi/

(1506/)

(rob. Koran)
omolwa)

X-Di. Ri, Ep. 179. 80"

687

1507

Ponykyew

/1507/

Decreta fuit separatio inter nobilem Annam filiam Alberti Mlodosth de Rozan et nobilem Choynowsky de Choyny.

Huius actus scriba: Andreas Ambrosii de Ponykyew et clericus ploc. dioc. notarius

A. D. J. P. k. Ep. 16, 240

Pomykzew

Rou/loi

(1508, 1509/)

no. 106. Byedrzycki de P. fideliu

no no. Mb. de Bresno
o.k.

Pact. dest. 7. 392

Ponykiel

roi/roi

1509, 1510

Joan. Byedrzycki de P. debitor nro.

Stom: Bernhardi de Zalame
102.

put. det. 1. 397

Pomykyevy

(1508, c. 1517)

[=Pisare]

Episcopus Ploc. decimam in villa Pizanovo
 ad mensam episcopalem spectantem ac in
 clave Makoviensi consistentem, nobilibus
 Andree Pomykyevsky et Jacobo Zalesky exe-
 cutoribus ol. Joannis Slynka Chmupok
 de Mamyno chelchy pro altari erigen-
 do in capella s. Trinitatis in P. pro
 60 sexag. vendidit.

Et episcopus molendinum in Ruda
 pro mensa episcopali emit.